Rua Castelo Branco, 1970
Olaria, Vila Velha – ES
CEP 29.100-590
Telefone: (27) 3636-3518

ATO ADMINISTRATIVO

DIREÇÃO DE OPERAÇÕES, LOGÍSTICA, T.I.C, INFRAESTRUTURA E
MANUTENÇÃO

ATO ADMINISTRATIVO – 02/2022

Designa Grupo de Trabalho (GT) de apoio ao
inventário de transição do Hospital Antônio
Bezerra de Farias – HABF

O Diretor de Operações, Logística, T.I.C., Infraestrutura e Manutenção, no uso de suas
atribuições e competências conferidas pela Portaria n.º 16-R de 13 de outubro de 2021,

CONSIDERANDO:

A necessidade de realização do inventário de bens móveis, imóveis, intangíveis e em
almoxarifado –  referente à transição do HABF para a iNOVA Capixaba –  conforme disposto no
Decreto nº 5027-R/2021 e nas Portarias SESA nº 236-R/2021 e nº 311-S/2022;

RESOLVE:

Art. 1º Designar colaboradores para compor o GT de apoio à transição, conforme o seguinte:
I – Luciano Ribeiro Pereira – Coordenador;
II – Christiano Dias Nascimento;
III – Uiara Teixeira Rios Carvalho;
IV – Rodrigo Aquino Lopes;
V – Ludmila Feller de Freitasvi;
VI – Fernando Pereira de Oliveira.

Art. 2º As atividades do GT deverão seguir o disposto na legislação aplicável.
Parágrafo Único. Ao final dos trabalhos, os relatórios deverão ser registrados em processo
interno, disponibilizados à DIROP e encaminhados também à Gerência Contábil-Financeira.

Art.3º Este Ato Administrativo entra em vigor na data de sua edição.

Vila Velha, 09 de agosto de 2022.

LEONARDO CEZAR TAVARES
Diretor de Operações, Logística, T.I.C., Infraestrutura e Manutenção

Fundação Estadual de Inovação em Saúde - iNOVA Capixaba

20
22

-H
M

M
46

1
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

09
/0

8/
20

22
 1

5:
48

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

LEONARDO CEZAR TAVARES
DIRETOR DE OPERAÇÕES, LOGÍSTICA, T.I.C., INFRAESTRUTURA E MANUTENÇÃO

DIROP - INOVA - GOVES
assinado em 09/08/2022 15:48:03 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 09/08/2022 15:48:03 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por LEONARDO CEZAR TAVARES (DIRETOR DE OPERAÇÕES, LOGÍSTICA, T.I.C., INFRAESTRUTURA E
MANUTENÇÃO - DIROP - INOVA - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2022-HMM461

20
22

-H
M

M
46

1
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

09
/0

8/
20

22
 1

5:
48

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

2

		2022-08-09T15:48:03-0300